N

Fas

I

[N

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VII

"Politiche Sociali

C1tta d1 Modlca

3@0 n.Q_Lx{f)

w17 0TT, 207

OGGETTO: Liquidazione fatture nn. 23546/2 del 31/07/2017 ¢ 4054/2 del 31/08/2017
dell’ Associazione Comunita Papa G. XXIII per l’ospltahta del minore C. - S. (Omissis)

. presso la Casa d'Accoglienza Giovanni Paolo II mesi di luglio e agosto 2017 CIG:
.7 Z721D2B93C.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con Determinazione n. 285 del 15/02/2017 si € provveduto ad autorizzare, per l'anno
2017, la prosecuzione del ricovero del minore C. S. (Omissis) presso la “Casa d'Accoglienza
Giovanni Paolo II””, appartenente all'Associazione Comunitd Papa Giovanni XXIII di Rimini con retta
a carico di questo Ente;

Lerte le fatture nn. 2546/2 del 31/07/2017 e 4054/2 del 31/08/2017 relative al mese di luglio e
agosto 2017 dell’Assoc. Comunita Papa G. XXIII per 'ospitalita del minore C.S., pervenute
elettronicamente come da vigente normativa;

Che le succitate fatture nn. 2546/2 del 31/07/2017 e 4054/2 del 31/08/2017 sono registrate in
contabilita con l'applicativo SISCOM-GIOVE;

Che il lotto C.1.G. rilasciato dall'A.N.A.C. per tale transazione ¢ il seguente: CIG Z721D2B93C;
Che, trattandosi di attivitd di mero adempimento di obbligazioni giuridiche precedentemente
contratte, non & necessario effettuare la comunicazione di avvio del procedimento amministrativo;
Che il responsabile del servizio ha attestato la regolare esecuzione del servizio;

Che nulla osta alla liquidazione in quanto il predetto ente risulta in regola con gli adempimenti
previdenziali ed assistenziali;

Attesa la propria competenza;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto 'O.R.E.L.;

DETERMINA

e diliquidare all’ Associazione Comunita Papa Giovanni XXIII con sede in 47900 Rimini
in via Mameli n. 1 CIG: Z721D2B93C le sotto specificate fatture:

. Data fattura Importo Cap. Impegno Det.ef'mina Data
fattura di imp.
3546/2 31/07/17 1853,32 | 06955/000 | 1579/2017 1846 11/08/17
4054/2 31/08/17 1853,32 | 06955/000 | 1579/2017 1846 11/08/17
TOTALE 3706.64

di emettere
(Omissis);

mandato di pagamento per ’importo di €. 3.706,64, intestandolo a:

0-




A

che nulla osta alla liquidazione in quanto il predetto ente risulta in regola con gli
adempimenti previdenziali ed assistenziali (DURC);

- che il numero del C.I.G. rilasciato dall'’A.N.A.C. (prima AVCP) per la trasparenza di tale

liquidazione & Z721D2B93C; _

che le fatture nn. 2546/2 del 31/07/2017 e 4054/2 del 31/08/2017 sono registrate in
contabilitd con l'applicativo SISCOM-GIOVE; _

di dare atto che la presente determinazione, sottoposta al visto' del responsabile del
Servizio Finanziario, diverra esecutiva ai sensi dell’articolo 151, 1° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

di disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune nella sezione
“Amministrazione trasparente”, con le modalita di cui all'art. 27, comma 1 del Decreto

legislativo 14 marzo 2013, n. 33. » '
' W\ Stefaﬁndelicato
l AR

v



o .

COMUNE DI MODICA
Provincia di Ragusa

VII SETTORE — SER VIZI SOCIALL

pubblicazione ai sensi dell'art. 26, comma 2 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33

RICOVERO n. 1 minore su disposizione dell'A.G.

ENTE: Associazione Comunitd Papa Giovanni XXIII di Rimini

IMPORTO ANNO 2017: €.21.261,25

NORMA: Legge 22/86

VII SETTORE - Ufficio Servizi Sociali — Responsabile Dott. Stefano Indelicato

INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO: Servizio Sociale professionéie j's'u’décre’co del triblinélé per 1
minori di Catania N. 51/06 AB



SERVIZIO FINANZIARIO

" ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARTA DELLA SPES

S1 attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/7 000, la copertura ﬁnanmana della spesa
in relazione alle disponibilita effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Tmpegno Data. Importo Intervento/Capitolo | Esercizio |

Istat | ploslir (€3 0e u | O loos| 2t

[ W)

Modica, ﬁ‘\xobi‘—

1l Responsabﬂé del /m:manziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai senst dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, 5--//0///Z

Il Responsabile dey Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubbhﬁ%ta ;1[1]11 Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 230 IT. 2017 al TN , ed & repertoriata nel registro delle pubblicaziont at
n.
Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




